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DUTCH PASSION - Purple
OG Punch
Cena 116,90 zł

Cena poprzednia 167,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Dutch Passion

Opis produktu
Dlaczego powinienem kupować nasiona feminizowane Purple OG Punch?

• Purple OG Punch to szczep dobrze znany ze swoich pąków o potrójnej jakości A +. Całkowicie białe pąki pokryte są grubą
warstwą włosków.

• Purple OG Punch to odmiana deserowa, idealna do rozpalenia po obiedzie. Jej wyjątkowy profil terpenowy jest naprawdę
apetyczny. Pachnie i smakuje jak cukierki winogronowe, babeczki jagodowe i tarta Koolaid

• To odmiana, która naprawdę lśni jak diament. Mroźne pąki mają wysoki procent THC oraz bardzo ostry i aromatyczny
aromat. Spodziewaj się twardych jak skała pąków i szybkiego okresu kwitnienia wynoszącego zaledwie 8 tygodni.

• Purple OG Punch to łatwa w uprawie i wybaczająca odmiana. Jest odpowiednia dla początkujących i nie wymaga żadnych
specjalnych technik ani wskazówek, aby energicznie rosnąć. Ta genetyka z USA jest w rzeczywistości bardzo zabawna i
satysfakcjonująca w uprawie. Możesz chcieć ją stale rozwijać!

Purple OG Punch, silna odmiana konopi i wielokrotny zdobywca pucharu marihuany

Purple Punch to legendarna odmiana marihuany, która szybko stała się popularną odmianą konopi dla koneserów i miłośników
chwastów. Zdążyła już wygrać kilka pucharów i jest znana z dużej mocy połączonej z bardzo mocnym i aromatycznym
profilem terpenowym. Nasz Purple OG Punch jest bezpośrednim potomkiem tej potężnej genetyki.

Purple OG Punch ma bardzo słodki, winogronowy, jagodowo-kremowy aromat, smakuje jak muffinki jagodowe i
cierpka koolaid

Purple OG Punch ma jeden z najbardziej przypominających winogrona, jagodowych i kremowych zapachów konopi, jakie
można znaleźć na całym świecie. Znana jest z zapachu mieszanki cukierków winogronowych, babeczek z jagodami i tarty
Koolaid. Jest zdecydowanie bardzo słodka i owocowa. W połączeniu z niezwykle smaczną mieszanką winogron, jagód i ciasta
jest to pyszna odmiana. Jej aromat jest również bardzo ostry i głośny, zwłaszcza gdy łamiesz lub miażdżysz suszone
kwiaty. Kompaktowe kwiaty są pokryte grubymi warstwami żywicy i wyglądają tak dobrze, że możesz chcieć wyciągnąć
aparat, aby zrobić zdjęcie za każdym razem, gdy je zobaczysz!
Purple OG Punch szybko kwitnie i ma wysoki poziom THC

Purple OG Punch na ogół szybko kwitnie. Podczas VEG stale rośnie, co sprawia, że jest łatwa do kontrolowania i
utrzymania. Siła jest tym, skąd ta odmiana wzięła swoją nazwę. Jego wysoce żywiczne pąki dają użytkownikowi jedno-dwa
uderzenia prosto w głowę i ciało, początkowo wysoko na głowę, ale szybko przekształcają się w przyjemny kamień do ciała. Ta
dama ma prawdziwy cios! Z niektórych testów laboratoryjnych, które pokazują około 20% poziomu THC, wiadomo, że ma silny
wpływ, nawet na najbardziej doświadczonych palaczy.

Jakie rodzaje genetyki są w Purple OG Punch?
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Purple Punch jest wynikiem skrzyżowania dwóch klasyków, w których dominuje indica. Poprzez skrzyżowanie Larry OG z
Granddaddy Purple narodził się niezwykle żywiczny i pachnący Purple Punch. Piękno to, niezależnie od swojego pochodzenia,
szczęśliwie trafiło w ręce wielu licencjonowanych producentów i hodowców. Po kilku latach odmiana w końcu zyskała
reputację i opinie klientów, których potrzebowała, aby stać się niemal legendarną odmianą konopi. Została wybrana na
odmianę roku przez wiele różnych magazynów o konopiach indyjskich z wszystkich właściwych powodów.

Nasz Purple OG Punch to pyszna odmiana deserowa, pachnąca jak cukierek winogronowy, kwaśna koolaid i muffinki
jagodowe. Niektóre fenotypy mogą nawet pachnieć bardziej cytrusowo i gazowo. Purple Punch to solidna krzyżówka Lemon
Larry (inna nazwa Larry OG) i Grandaddy Purple (lub Purps). Nie ma tu dominującej odmiany, obie genetyki rodzicielskie
zapewniły, że stała się ona bardzo dobrze zbalansowaną hybrydą o ładnych cechach obu odmian. Nasz Purple OG Punch to S1
oryginalnego klonu, który wyraża charakter OG wraz ze słodkimi terpami grapy. Możesz spodziewać się bardzo stabilnego
potomstwa i pięknych okazów w kupowanych u nas nasionach Purple OG Punch.

Purple OG Punch ma bardzo zwarte pąki, które są całkowicie pokryte włoskami, te białe błyszczące pąki mają
niesamowity wygląd torby

Purple OG Punch nie jest trudna w uprawie, wręcz przeciwnie, jest dość wyrozumiała i łatwa w uprawie. Jako hybryda z
dominacją Indica, jej wzorzec wzrostu jest dość prosty, bez zbytniego rozciągania podczas kwitnienia lub niekontrolowanego z
dużą ilością bocznych rozgałęzień. Rośnie jak większość OG z dominacją Indica z grubymi, mocnymi gałęziami, średnim
dystansem międzywęźla i hybrydową strukturą liścia, która pochyla się nieco w stronę genów Indica.
Ogólnie rzecz biorąc, rośliny rozwijają mocne i grube gałęzie, co czyni ją wyjątkowo odpowiednią do konfiguracji SOG lub do
uprawy w naturalny sposób. Zwarte i ciężkie pąki są dobrze podtrzymywane przez te grube gałęzie. Kwitnie po około 8
tygodniach, niektóre fenotypy mogą potrzebować tygodnia dłużej, a niektóre mogą wyglądać na gotowe po 7 tygodniach. Ale
8 tygodni to ogólny próg, aby rośliny były gotowe do zbioru.
Podczas kwitnienia rośliny wykazują średnią rozciągliwość, odległość między węzłami również jest średnia. Miejsca pąków są
dość blisko siebie, ale nie w pełni ułożone. Nie oczekuj największych kwiatów, jakie kiedykolwiek widziałeś, mogą być duże,
ale nie ogromne. To, czego możesz się spodziewać, to jedne z najbardziej mroźnych i najbardziej kompaktowych pąków, jakie
kiedykolwiek widziałeś! Gęsta powłoka z żywicy nie utrzymuje się ściśle na kwiatach, liście są również pokryte grubą warstwą
włosków. Nie tylko liście cukru są pełne żywicy, większe liście (liście wachlarzowe) zwykle również otrzymują ładną
powłokę. Jej zwarte i okrągłe kwiaty są naprawdę łatwe do przycięcia, a liście cukru są doskonałym materiałem do robienia
własnego haszyszu lub innych koncentratów konopi.

Genetyka zastosowana w Purple OG Punch gwarantuje następujące właściwości:
• Roślina średniej wielkości z mocnymi łodygami i twardymi jak skała pąkami
• Jeden z najbardziej aromatycznych i najsilniejszych profili terpenów, jakie kiedykolwiek napotkasz
• Oszałamiające kwiaty pokryte kryształami z dobrym stosunkiem kielicha do liści i niesamowitym wyglądem torby

Purple OG Punch nasiona to prawdziwa gratka dla każdego konesera. Ta hybryda z dominacją Indiki pachnie i smakuje po
prostu niesamowicie. Musisz tego spróbować!

Efekty Purple OG Punch

Purple OG Punch to świetny dym przez cały dzień, czy to rano, po południu czy wieczorem. Ma dobre połączenie efektów
psychicznych i fizycznych. Ta odmiana jest silnie uspokajająca i wiadomo, że powoduje zarówno efekt podnoszący na duchu,
jak i przyjemne upalenie ciała. To naprawdę świetna odmiana dla palaczy, którzy chcą być całkowicie zrelaksowani i spokojni,
ta odmiana usuwa stres i promuje dobre samopoczucie fizyczne i emocjonalne. Haj zwykle zaczyna się w głowie, gdzie ma
moc usuwania stresu, depresji i niepokoju. Po upływie czasu głowa powoli zbliża się do ciała.
Purple OG Punch ma zdolność osadzania się w kończynach, sprawiając, że czują się bardzo zrelaksowane i ciężkie,
zapewniając użytkownikowi uspokajający haj, który może nawet zablokować ból i pomóc w walce z bezsennością. Dobrze jest
palić po obiedzie, aby być zrelaksowanym i sennym, wielu klientów doświadcza efektu znokautowania, szczególnie przy
wyższych dawkach. Ogólnie jest to szczep znany ze swojego radosnego, euforycznego, kojącego i odprężającego działania.

Jak długo trwa kwitnienie Purple OG Punch?

Purple OG Punch ma szybki czas kwitnienia wynoszący zaledwie 8 tygodni. Istnieją nawet fenotypy, które mogą wyglądać na
gotowe po 7 tygodniach, zwłaszcza gdy rosną w optymalnych warunkach. Jednak zwykle zalecamy kwitnienie przez co
najmniej 8 tygodni. Cechą wspólną wszystkich fenotypów są niezwykle żywiczne pąki. Niektórzy mogą nawet nazwać tę
odmianę Purple Sticky Punch, odnosząc się do jej grubej warstwy trichomów, która jest niezwykle lepka w dotyku.
Purple OG Punch będzie rozciągać się przez około 2 - 2,5 tygodnia podczas kwitnienia. Ma krótki do średniego odcinka, co
oznacza, że nie rośnie znacząco po zmianie dziennych godzin świetlnych na 12/12. To sprawia, że jest świetnym kandydatem
do uprawy SOG, a jeśli używasz metody SCROG, zaleca się dać roślinom kilka dodatkowych tygodni VEG, aby ładnie wypełnić
siatkę przed przejściem na kwitnienie.

Wydajność z Purple OG Punch

Purple OG Punch ma stałą wydajność. Odmiana ta jest znana z pąków o potrójnej jakości A +, które są pełne żywicy, terpenów
i kannabinoidów. Ale plony mogą być również zaskakująco dobre. Zwarte, twarde jak skała bryłki obciążają wagę. Zawsze, gdy
jest uprawiana w optymalnych warunkach i przez zaawansowanego hodowcę, plony mogą osiągnąć poziomy zbliżone do 500,

wygenerowano w programie shopGold



 

a może nawet 600 g / m2.
Prawdopodobnie dla większości hodowców będzie to około 450 g / m2. Dobrze radzi sobie w konfiguracji SOG, ale można ją
również uprawiać w SCROG lub w naturalny sposób. Jest ogólnie krzaczastą rośliną o mocnych i sprężystych gałęziach, dużych
liściach i bardzo zwartych kwiatach. Uprawa na zewnątrz może być wyzwaniem, zwłaszcza gdy chcesz ją uprawiać w klimacie
umiarkowanym. Niska wilgotność to klucz do sukcesu.Larry OG x Granddaddy Purple Przy dużej ilości deszczu i wilgoci
podczas późnego kwitnienia wyzwaniem będzie powstrzymanie gnicia pąków / grzybów. Dlatego zaleca się uprawę Purple OG
Punch na wolnym powietrzu tylko w suchym i słonecznym klimacie. Lub w dobrze wentylowanej szklarni.

Porady naszych ekspertów

Purple OG Punch stał się powszechnie znaną nazwą wśród wielu hodowców i hodowców. Ta odmiana chwastów jest bardzo
fotogeniczna i samo patrzenie na nią sprawia, że chcesz wyciągnąć aparat i zacząć robić zdjęcia. Te całkowicie białe kwiaty
konopi po prostu sprawią, że twoje usta zaczną ślinić się.
W rzeczywistości jest dość łatwą i wybaczającą rośliną w uprawie. Najlepszą wskazówką, jaką możemy dać, jest utrzymywanie
niskiej wilgotności w okresie kwitnienia. I upewnij się, że w pomieszczeniu do uprawy lub szklarni jest wystarczający ruch
powietrza. Nieruchome powietrze może powodować problemy. Co do reszty, nie potrzebuje żadnych specjalnych wskazówek
ani harmonogramów karmienia. To niezła roślina! Purple OG Punch jest bardzo energiczny i przyjemny w uprawie. A kiedy już
wyrosłeś i skosztowałeś tych pąków, być może znalazłeś nową ulubioną odmianę konopi!

Typ: Feminizowane
Geny: Larry OG x Granddaddy Purple
Plon: Duży
THC: Bardzo wysokie
Czas uprawy: 7-8 tygodni
Smak: Słodki,winogronowy,jagodowo-kremowy aromat
Efekt: Relaksujący

3szt. - 167zł
5szt. - 266zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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